# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Regula Dominus quae pars**

**[Köln], [um 1490/95]**

Sequit [compendium paruum] [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-289428](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289428)

Quartū ne vocalis vel h vocalem sequitur. Quintū ne vo-  
calis post m ponatur. Sextū ne sensus pueritatur

## **S** Equit cōpendiū parū

p facili cognitiōe oim pedum tā poetarū q̄ aliorū antiq̄  
putile. qui pedes p̄rariant ad inuicē bini z bini

**H**ij sunt pedes dissyllabarū dictionū

**P**irrhikus p̄stat ex duabz breuibz syllabz. vt lege ma-  
re. z iō est duoz tpm. qz breuis sylla bz tm̄ vnū tps in p̄-  
latiōe. sed lōga sylla bz duo tpa in platiōe. vñ Alexander.  
Syllaba q̄ breuis est vnū temp⁹ tenet. in quo Proferē.  
longe spaciū debes geminare

**S**pōdeus p̄stat ex duabz lōgis syllabis. z iō est q̄tu-  
or tpm. vt estas salue audens gaudens

**H**ij sunt pedes trissyllabarū dictionū

**T**ribrach⁹ p̄stat ex tribz breuibz syllabis. z iō est tr̄ti-  
tpm. vt facere fruerē canere

**D**olofus p̄stat ex tribz lōgis syllabis. z iō est sex tpm  
vt donabant tempestas paupertas

**A**mphimacrus p̄stat ex p̄ma z vltima lōgis z mediā  
breui. iō est q̄nqz tpm. vt p̄tifer artifex

**A**mphibrachus p̄stat ex p̄ma z vltima breuibz z me-  
diā longa. vt docere amare tepescit. z iō est q̄tuor tpm

**S**achus p̄stat ex p̄ma breui z duabz vltimis lōgis. q̄  
est q̄tuor tpm. vt egestas tepescēs

**A**ntribachus vel palmibachus p̄stat ex p̄mis duabz  
lōgis z vltima breui. z iō est q̄nqz tpm. vt donare natura

**H**ij sunt pedes tetrasyllabarū dictionū

**P**roceleumaticus constat ex q̄tuor breuibz syllabis. z  
iō est q̄tuor tpm. vt ariete pariete

**D**ispondeus p̄stat ex q̄tuor longis. s. ex duobz spon-  
deis. z iō est octo tpm. vt precurretes oratores

**D**yambus constat ex prima z terciā breuibz. producē  
do secundā z quartam. z ergo est sex tempoz. vt p̄pinq̄  
tas amenitas zc.

**D**istrocheus p̄stat ex p̄ma z terciā longis corrip̄do

secundam et ultimam. et est tempus sex. ut caritate sanctitate:  
**A**ntipastus constat ex prima et ultima breuibus. produciendo  
duas medias. id est sex tempus. ut refundere

**C**oriabius constat ex prima et ultima longis. corripiendo du-  
as medias. ideo est sex tempus. ut oportet scificas

**T**onicus maior ex primis duabus longis. et ultimis duabus  
breuibus. ideo est sex tempus. ut fortissimus ignobilis

**T**onicus minor ex primis duabus breuibus. et ultimis duabus  
longis. ideo etiam est sex tempus. ut diatrix docuerunt